

バリアフリーホテル拠点区分 事業活動計算書

(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

(単位：円)

	勘定科目	当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A)- (B)
サービス活動増減の部	【介護保険事業収益】			
	居宅介護料収益			
	(介護報酬収益)			
	介護報酬収益			
	介護予防報酬収益			
	(利用者負担金収益)			
	介護負担金収益(公費)			
	介護負担金収益(一般)			
	介護予防負担金収益(公費)			
	介護予防負担金収益(一般)			
	地域密着型介護料収益			
	(介護報酬収益)			
	介護報酬収益			
	介護予防報酬収益			
	(利用者負担金収益)			
	介護負担金収益(公費)			
	介護負担金収益(一般)			
	介護予防負担金収益(公費)			
	介護予防負担金収益(一般)			
	居宅介護支援介護料収益			
	居宅介護支援介護料収益			
	介護予防支援介護料収益			
	利用者等利用料収益			
	施設サービス利用料収益			
	居宅介護サービス利用料収益			
	地域密着型介護サービス利用料収益			
	食費収益(公費)			
	食費収益(一般)			
	居住費収益(公費)			
	居住費収益(一般)			
	その他の利用料収益			
	その他の事業収益			
	補助金事業収益(公費)			
	市町村特別事業収益(公費)			
	受託事業収益(公費)			
その他の事業収益				
(保険等査定減)				
【就労支援事業収益】	46,021,187	45,496,358	524,829	
ホテル営業事業収益	46,021,187	45,496,358	524,829	
ホテル宿泊売上	33,016,614	32,828,852	187,762	
ホテル入浴売上	2,494,090	2,468,920	25,170	
ホテル売店売上	1,123,093	751,176	371,917	
ホテル食事売上	9,387,390	9,447,410	-60,020	
【障害福祉サービス等事業収益】	15,165,350	16,745,650	-1,580,300	
自立支援給付費収益	15,165,350	16,745,650	-1,580,300	
介護給付費収益				
訓練等給付費収益	15,165,350	16,745,650	-1,580,300	
地域相談支援給付費収益				
計画相談支援給付費収益				
利用者負担金収益				
補足給付費収益				
特定障害者特別給付費収益				
特定費用収益				
その他の事業収益				
補助金事業収益(公費)				
受託事業収益(公費)				
その他の事業収益				
(保険等査定減)				
【その他の事業収益】				
その他の事業収益				
補助金事業収益(公費)				
受託事業収益(公費)				
その他の事業収益				
【経常経費寄附金収益】				
【その他の収益】				
サービス活動収益計(1)	61,186,537	62,242,008	-1,055,471	

バリアフリーホテル拠点区分 事業活動計算書

(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A)- (B)
サービス活動増減の部	費用			
	【人件費】	9,910,711	9,668,522	242,189
	役員報酬			
	職員給料	5,848,452	5,900,746	-52,294
	職員賞与	1,635,000	1,635,000	
	賞与引当金繰入			
	非常勤職員給与	1,124,400	858,000	266,400
	派遣職員費			
	退職給付費用	136,500	133,500	3,000
	法定福利費	1,166,359	1,141,276	25,083
	【事業費】	11,007,916	13,300,428	-2,292,512
	給食費	1,780,000	1,654,800	125,200
	介護用品費			
	医薬品費			
	診療・療養等材料費			
	保健衛生費	313,797	196,590	117,207
	医療費			
	被服費			
	教養娯楽費	374,000	353,699	20,301
	日用品費	287,117	239,718	47,399
	保育材料費			
	本人支給金			
	水道光熱費	2,402,164	3,603,984	-1,201,820
	燃料費	4,767,922	6,434,124	-1,666,202
	消耗器具備品費	864,576	526,503	338,073
	保険料	218,340	291,010	-72,670
	賃借料			
	教育指導費			
	就職支度費			
	葬祭費			
	車輦費			
	雑費			
	【事務費】	8,422,749	8,955,671	-532,922
	福利厚生費	185,840	185,840	
	職員被服費			
	旅費交通費			
	研修研究費	70,000	309,000	-239,000
	事務消耗品費	328,793	409,463	-80,670
	印刷製本費	47,735	63,215	-15,480
	水道光熱費	1,822,057	1,622,353	199,704
燃料費				
修繕費	1,629,072	1,494,596	134,476	
通信運搬費	435,654	435,069	585	
会議費				
広報費	88,000	550,000	-462,000	
業務委託費		126,500	-126,500	
手数料	2,411,406	2,449,669	-38,263	
保険料	1,171,160	1,189,390	-18,230	
賃借料	149,160	74,580	74,580	
土地・建物賃借料				
租税公課	58,000	34,600	23,400	
保守料				
渉外費				
諸会費	15,000		15,000	
雑費	10,872	11,396	-524	
【就労支援事業費用】	57,593,041	55,966,389	1,626,652	
就労支援事業販売原価	57,593,041	55,966,389	1,626,652	
期首製品商品棚卸高				
当期就労支援事業製造原価	57,593,041	55,966,389	1,626,652	
当期就労支援事業仕入高				
期末製品商品棚卸高				
就労支援事業販管費				
【利用者負担軽減額】				
【減価償却費】				
【国庫補助金等特別積立金取崩額】				
【徴収不能額】				
【徴収不能引当金繰入】				
【その他の費用】				
サービス活動費用計(2)	86,934,417	87,891,010	-956,593	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	-25,747,880	-25,649,002	-98,878	

バリアフリーホテル拠点区分 事業活動計算書

(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

(単位: 円)

勘定科目		当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A)-(B)
サービス活動外増減の部	収 益			
	【借入金利息補助金収益】			
	【受取利息配当金収益】	1,476	33	1,443
	【有価証券評価益】			
	【有価証券売却益】			
	【投資有価証券評価益】			
	【投資有価証券売却益】			
	【その他のサービス活動外収益】	19,358,203	22,897,630	-3,539,427
	受入研修費収益 利用者等外給食収益 為替差益			
	雑 収 益	19,358,203	22,897,630	-3,539,427
サービス活動外収益計(4)	19,359,679	22,897,663	-3,537,984	
費 用	【支払利息】			
	【有価証券評価損】			
	【有価証券売却損】			
	【投資有価証券評価損】			
	【投資有価証券売却損】			
	【その他のサービス活動外費用】			
	利用者等外給食費 為替差損			
	雑 損 失			
	サービス活動外費用計(5)			
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	19,359,679	22,897,663	-3,537,984
経常増減差額(7)=(3)+(6)	-6,388,201	-2,751,339	-3,636,862	
特別増減の部	収 益			
	【施設整備等補助金収益】			
	施設整備等補助金収益			
	設備資金借入金元金償還補助金収益			
	【施設整備等寄附金収益】			
	施設整備等寄附金収益			
	設備資金借入金元金償還寄附金収益			
	【長期運営資金借入金元金償還寄附金収益】			
	【固定資産受贈額】			
	【固定資産売却益】			
	土地売却益			
	建物売却益			
	構築物売却益			
	機械及び装置売却益			
	車輛運搬具売却益			
	器具及び備品売却益			
	ソフトウェア売却益			
	権利売却益			
	その他の固定資産売却益			
	【事業区分間繰入金収益】			
【拠点区分間繰入金収益】				
【事業区分間固定資産移管収益】				
【拠点区分間固定資産移管収益】				
【その他の特別収益】				
徴収不能引当金戻入益				
特別収益計(8)				

バリアフリーホテル拠点区分 事業活動計算書

(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A)-(B)
特別増減の部	費用			
	【基本金組入額】			
	【資産評価損】			
	【固定資産売却損・処分損】			
	土地売却損・処分損			
	建物売却損・処分損			
	構築物売却損・処分損			
	機械及び装置売却損・処分損			
	車輛運搬具売却損・処分損			
	器具及び備品売却損・処分損			
ソフトウェア売却損・処分損				
権利売却損・処分損				
その他の固定資産売却損・処分損				
【国庫補助金等特別積立金取崩額】				
【国庫補助金等特別積立金積立額】				
【災害損失】				
【事業区分間繰入金費用】				
【拠点区分間繰入金費用】				
【事業区分間固定資産移管費用】				
【拠点区分間固定資産移管費用】				
【その他の特別損失】				
特別費用計(9)				
特別増減差額(10)=(8)-(9)				
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	-6,388,201	-2,751,339	-3,636,862	
前期繰越活動増減差額(12)	-2,967,529	-216,190	-2,751,339	
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	-9,355,730	-2,967,529	-6,388,201	
基本金取崩額(14)				
その他の積立金取崩額(15)				
移行時特別積立金取崩額				
人件費積立金取崩額				
修繕積立金取崩額				
備品等購入積立金取崩額				
工賃変動積立金取崩額				
設備等整備積立金取崩額				
その他の積立金取崩額				
その他の積立金積立額(16)				
移行時特別積立金積立額				
人件費積立金積立額				
修繕積立金積立額				
備品等購入積立金積立額				
工賃変動積立金積立額				
設備等整備積立金積立額				
その他の積立金積立額				
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	-9,355,730	-2,967,529	-6,388,201	